
 

 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 497/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Lucky Wijayanti, M.Sn. 

NUPTK  : 5147746647231143 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Pertunjukan 

4. Kabag. SDM 

5. Kasubbag. Umum, Keuangan dan SDM – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

6. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Pertunjukan 

No. MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Riset dan Aplikasi Kriya 

Tekstil 
21KR034 6 Kriya Seni (S.1) 4 Senin, 08.00 - 13.00 

2. 
Metode Penelitian 

Penciptaan/Pengkajian 
21KR042 2 Kriya Seni (S.1) 6 Rabu, 10.00 - 11.40 

3. Apresiasi Seni 21MB004 2 Kriya Seni (S.1) 6 Rabu, 13.00 - 14.40 

4. Wawasan Seni Urban 21KR018 2 Kriya Seni (S.1) 2 Rabu, 15.30 - 17.10 

3. 
Apresiasi Kriya Urban 

(lifestyle) 
21KR019 3 Kriya Seni (S.1) 6 Jumat, 10.00 - 11.30 

4.  Wawasan (Seni) Urban 21DKV018 2 Kriya Seni (S.1) 4 Jumat, 13.30 - 15.10 

5. HAKI SP 008 3 Seni Tari (S.1) 5 Selasa, 08.00 - 09.40 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SENI RUPA MURNI

2024 GENAP
Mata kuliah : WAWASAN SENI URBAN Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. LUCKY WIJAYANTI, M.Sn.

Gadis Fitriana Putri, MA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 3190550008 MASFUFATUNNISA 16 2 14 87.5

2 3200550006 ARUL EFANSYAH 16 3 13 81.25

3 3210550001 ADAM ANUGRAH PRABOWO 16 2 14 87.5

4 3210550008 HANIF FIRMANSYAH 16 9 7 43.75

5 3210550011 ILHAM HAIDAR SULAEMAN 16 3 13 81.25

6 3210550013 MICHAEL PRANATA 16 1 15 93.75

7 3210550014 MIFTAH MUTIA MAULIDA 16 1 14 1 87.5

8 3210550018 MUHAMMAD REINALDY FIRZATULLAH 16 4 12 75

9 3210550021 RAHESHA RAVIADHANA WIBISONO 16 8 8 50

10 3210550023 RAIHAN IRFAN PRATAMA 16 3 13 81.25

11 3210550024 RAMA HILAL SAMUDRA 16 3 13 81.25

12 3210550025 RIVALDY ANUGERAH ARIE POETRA 16 5 11 68.75

13 3210550028 SUBHANA ARFIN SYADZY 16 5 11 68.75

14 3210550029 TYRELLE AMARU 16 2 14 87.5

15 3220350001 ALDIVYA MEVIKA ZAHWA 16 3 13 81.25

16 3220350002 GRACESYELA DAMEE MARETHA 16 2 11 2 1 68.75

17 3220350003 AZZAHRA DANIELLA PUTRI SOBUR 16 1 15 93.75

18 3220350004 FARZANA FALISA 16 3 13 81.25

19 3220350005 CINDY FLORENTINA SUI CHEN 16 7 9 56.25

20 3220350006 MAHARANI 16 2 14 87.5

21 3220350008 NAZHWA PRINCESSA ALIFIA PUTRI 16 2 14 87.5

22 3220350012 PUTRI AMALIA 16 2 12 2 75

23 3220350014 AISYAH DIANA PUTRI 16 1 15 93.75

24 3220350017 SYAFA FERRYNATASYA 16 2 14 87.5

25 3220350018 AINI RAHMANIAH 16 4 12 75

26 3220350019 JIHAN NABILA AZMI 16 3 13 81.25

27 3220350020 SHELLA MAHDIANA 16 2 14 87.5

28 3220350026 CARISSA PUTRI PRABOWO 16 2 14 87.5

29 3220550005 DIANYA ERDANA AULIA 16 1 15 93.75

30 3220550006 VALERIE AVERINA WIJAYA 16 1 15 93.75

31 3220550009 MUHAMMAD NIRWAN SYAIFURRAHMAN 16 16 100

32 3220550010 FINKA DWINDA LUBIS 16 2 13 1 81.25

33 3220550011 PASHA REYHAN ARMANSYAH 16 2 14 87.5

34 3220550014 CHALIDA SALSABILA 16 2 14 87.5

35 3220550018 GUADALUPE IZELLE TANZIL 16 3 13 81.25

36 3220550022 FARAH SHAFA RAHMAN 16 2 14 87.5

37 3220550025 MUMTAZAH ANNAZHIRAH 16 5 11 68.75

38 3240350001 AZELYA AYSHA PUTRI HENDRAWAN 16 2 14 87.5

39 3240350005 RIDHA HASANAH 16 16 100

40 3240350012 ALIFAH SAFNA NABILA 16 3 13 81.25

41 3240350014 QOTRUNNADA CHAFSAH ALHAKIM 16 3 13 81.25

42 3240350016 MUHAMMAD UMAR ASLAMI 16 1 15 93.75
Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 29 Juli 2025 09:11:59 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta Pusat, 29 Juli 2025
Ketua Prodi Seni Rupa Murni

JIMMY IVAN SUHENDRO, M.Sn.
NIP. 016808010104000023

43 3240350024 ANNISA RATNA SUKMADEWATI 16 16 100

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 29 Juli 2025 09:11:59 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Seni Rupa Murni

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : WAWASAN SENI URBAN Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21KR018 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(40,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3190550008 MASFUFATUNNISA 75.00 73.00 80.00 87.5 76.95 B+ ✔  

2 3200550006 ARUL EFANSYAH 100.00 93.00 85.00 81.25 90.83 A ✔  

3 3210550001 ADAM ANUGRAH PRABOWO 85.00 90.00 85.00 87.5 87.25 A- ✔  

4 3210550008 HANIF FIRMANSYAH 0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E  

5 3210550011 ILHAM HAIDAR SULAEMAN 91.00 93.00 85.00 81.25 89.03 A- ✔  

6 3210550013 MICHAEL PRANATA 75.00 83.00 85.00 93.75 83.08 A- ✔  

7 3210550014 MIFTAH MUTIA MAULIDA 91.00 95.00 85.00 87.5 90.45 A ✔  

8 3210550018
MUHAMMAD REINALDY
FIRZATULLAH

81.00 100.00 85.00 75
89.20 A- ✔

 

9 3210550021 RAHESHA RAVIADHANA
WIBISONO

0.00 0.00 0.00 50 5.00 E  

10 3210550023 RAIHAN IRFAN PRATAMA 73.00 75.00 85.00 81.25 78.23 B+ ✔  

11 3210550024 RAMA HILAL SAMUDRA 81.00 90.00 80.00 81.25 84.33 A- ✔  

12 3210550025
RIVALDY ANUGERAH ARIE
POETRA

0.00 80.00 80.00 68.75
62.88 C

 

13 3210550028 SUBHANA ARFIN SYADZY 0.00 78.00 85.00 68.75 63.58 C+  

14 3210550029 TYRELLE AMARU 79.00 98.00 85.00 87.5 89.25 A- ✔  

15 3220350001 ALDIVYA MEVIKA ZAHWA 80.00 83.00 80.00 81.25 81.33 A- ✔  

16 3220350002 GRACESYELA DAMEE
MARETHA

0.00 83.00 80.00 68.75 64.08 C+  

17 3220350003
AZZAHRA DANIELLA PUTRI
SOBUR

88.00 100.00 80.00 93.75
90.98 A ✔

 

18 3220350004 FARZANA FALISA 88.00 90.00 80.00 81.25 85.73 A- ✔  

19 3220350005 CINDY FLORENTINA SUI
CHEN

0.00 0.00 0.00 56.25 5.63 E  

20 3220350006 MAHARANI 0.00 95.00 80.00 87.5 70.75 B-  

21 3220350008
NAZHWA PRINCESSA ALIFIA
PUTRI

98.00 100.00 80.00 87.5
92.35 A ✔

 

22 3220350012 PUTRI AMALIA 78.00 78.00 80.00 75 78.30 B+ ✔  

23 3220350014 AISYAH DIANA PUTRI 0.00 73.00 80.00 93.75 62.58 C  

24 3220350017 SYAFA FERRYNATASYA 0.00 63.00 80.00 87.5 57.95 C-  

25 3220350018 AINI RAHMANIAH 0.00 78.00 80.00 75 62.70 C  

26 3220350019 JIHAN NABILA AZMI 0.00 83.00 80.00 81.25 65.33 C+  

27 3220350020 SHELLA MAHDIANA 79.00 68.00 80.00 87.5 75.75 B ✔  

28 3220350026 CARISSA PUTRI PRABOWO 0.00 88.00 80.00 87.5 67.95 B-  

29 3220550005 DIANYA ERDANA AULIA 90.00 63.00 80.00 93.75 76.58 B+ ✔  

30 3220550006 VALERIE AVERINA WIJAYA 100.00 100.00 85.00 93.75 94.88 A ✔  

31 3220550009 MUHAMMAD NIRWAN
SYAIFURRAHMAN

98.00 100.00 85.00 100 95.10 A ✔  

32 3220550010 FINKA DWINDA LUBIS 84.00 98.00 85.00 81.25 89.63 A- ✔  

33 3220550011 PASHA REYHAN ARMANSYAH 86.00 88.00 80.00 87.5 85.15 A- ✔  

34 3220550014 CHALIDA SALSABILA 93.00 78.00 80.00 87.5 82.55 A- ✔  

35 3220550018 GUADALUPE IZELLE TANZIL 0.00 0.00 80.00 81.25 32.13 E  

36 3220550022 FARAH SHAFA RAHMAN 100.00 95.00 80.00 87.5 90.75 A ✔  

37 3220550025 MUMTAZAH ANNAZHIRAH 96.00 100.00 85.00 68.75 91.58 A ✔  

38 3240350001 AZELYA AYSHA PUTRI
HENDRAWAN

64.00 88.00 85.00 87.5 82.25 A- ✔  

39 3240350005 RIDHA HASANAH 80.00 73.00 85.00 100 80.70 A- ✔  

40 3240350012 ALIFAH SAFNA NABILA 81.00 78.00 85.00 81.25 81.03 A- ✔  

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 29 Juli 2025 09:13:01 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



41 3240350014
QOTRUNNADA CHAFSAH
ALHAKIM

76.00 98.00 85.00 81.25
88.03 A- ✔

 

42 3240350016 MUHAMMAD UMAR ASLAMI 76.00 83.00 85.00 93.75 83.28 A- ✔  

43 3240350024
ANNISA RATNA
SUKMADEWATI

100.00 90.00 85.00 100
91.50 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 59.67 78.19 76.63 82.41 74.44 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 21 Juli 2025 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Selasa, 29 Juli 2025, 09:13:01

Paraf Dosen :

Dr. LUCKY WIJAYANTI, M.Sn.      Gadis Fitriana Putri, MA      
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